

Fractie:	D66
Naam:	Dhr. Van Wegen
Onderwerp:	Brief 10 dorpenoverleg over woningtoewijzingsbeleid
Datum indiening vragen:	4-8-2014

Vragen:

Omdat ik niet weet wanneer jullie vakanties zijn mail ik jullie allebei maar even. Mijn fractie heeft vragen naar aanleiding van de brief die medio juni door het 10 dorpenoverleg aan het college is verstuurd. De brief heb ik bijgevoegd, de vragen zijn als volgt:

1) Is de brief bekend bij het college?

Antwoord:

Ja deze is bekend. Er is reeds per e-mail contact geweest met mevrouw Hofs (secretaris 10-dorpen) om de brief te bespreken. Mevrouw Hofs heeft gevraagd om een schriftelijke reactie. Deze is gegeven middels bijgevoegde brief.

2) Werkt het college inmiddels aan een verordening die beoogt het met voorrang toewijzen van woningen aan jongeren uit eigen dorp te regelen?

Antwoord:

Nee op dit moment niet, zie hiervoor ook de schriftelijke reactie aan de dorpen.

3) Heeft het college intussen gereageerd naar de dorpen? Zo ja, hoe luidt deze reactie?

Antwoord:

Zie hiervoor de bijgevoegde schriftelijke reactie aan de dorpen.

Datum beantwoording vragen:	18-8-2014
Contactpersoon:	Froukje Kampen
E-mail adres:	f.kampen@noordoostpolder.nl